PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RANCHARIA
         SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Felipe Camarão, 577 – Centro -  RANCHARIA – SP
CEP: 19.600-000 - Fone: (18) 3265.9310
E-mail: educacao@rancharia.sp.gov.br

ERRATA DO EDITAL SEDUC nº 06/2 015

ADEMAR ZAMBRINI, Secretário Municipal de Educação de

Rancharia, no uso de suas atribuições, retifica por meio desta

errata a divulgação incorreta:

Fica assim a correção:

Onde lê-se: no item Unidade Escolar – EMEFEI PROFª VERA SLOBODTICOV DE LIMA;

Leia-se: no item Unidade Escolar – EMEFEI DONA CIDA.

Rancharia, 03 de Março de 2 015.

Prof. ADEMAR ZAMBRINI
Secretário Municipal de Educação